Stylo bille a encre gel, uni-ball

wvni-ball

Stylo roller encre gel GEL IMPACT BROAD UM-153S
e encre gel a pigmentation nouvelle génération Super Ink , inaltérable e pointe en acier inoxydable @ grip caoutchouc e confort et douceur d'écriture @ niveau d'encre
visible @ corps plastique métallisé ® couleur de I'encre sur I'extrémité du capuchon e rechargeable

eAccessoire: Recharges (UMR-10): pour stylo roller encre gel GEL IMPACT UM-153S

Exemple d'utilisation:
- idéal pour rédiger des cheques et documents officiels

e =

Stylo roller encre gel GEL IMPACT BROAD UM-153S

Couleur du corps

Numéro de

Largeur Couleur
de tracé du tracé
Accessoires: Recharge pour stylo roller GEL IMPACT UMR-10 1,0mm bleu
noir
1,0mm rouge
Stylo roller encre gel GEL IMPACT BROAD UM-153S 1,0mm bleu
noir
1,0mm rouge
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fabricant
UMR-10B
UMR-10N
UMR-10R
UM-1535 B
UM-153S N
UM-153S R

5662459
5652461

5652458

5652453
5652457

5652449



